



Łódź, 23.10.2024 r.

Prof. dr hab. n. med. Rafał Krenke
Rektor Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego
ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 101
02-091 Warszawa

ZAPROSZENIE
do współtworzenia Ogólnopolskiego Studenckiego Forum
Naukowego Kardiologii Prenatalnej

W związku z osiągnięciami kardiologii prenatalnej i dalszą potrzebą stymulowania jej rozwoju, mam zaszczyt poinformować o inicjatywie utworzenia Ogólnopolskiego Studenckiego Forum Naukowego Kardiologii Prenatalnej (OSFNKP) i zaprosić studentów oraz przedstawicieli Kadry Akademickiej Państwa Uczelni do udziału w jego utworzeniu i działalności.

Celem OSFNKP jest popularyzacja kardiologii prenatalnej w środowisku medycznym, w tym wśród studentów Wydziałów Lekarskich, Wydziałów Nauk o Zdrowiu i innych jednostek Uczelni Medycznych, a także wspieranie rozwoju młodych naukowców poprzez aktywny udział w przedsięwzięciach naukowo-szkoleniowych, panelach dyskusyjnych i warsztatach praktycznych prowadzonych przez ekspertów kardiologii prenatalnej.

Wyrażam nadzieję, że Ogólnopolskie Studenckie Forum Naukowe Kardiologii Prenatalnej stanie się doskonałą okazją do stymulowania udziału studentów w badaniach naukowych, zdobycia wiedzy i umiejętności z zakresu kardiologii prenatalnej oraz nawiązania współpracy z przedstawicielami różnych ośrodków naukowych.

Biuro Rektora

Zwracam się z prośbą o promocję tej inicjatywy wśród studentów Państwa Uczelni i zachęcenie nauczycieli akademickich i opiekunów SKN do wzięcia udziału w tym projekcie.

Osoby zainteresowane podjęciem współpracy zapraszamy na zebranie założycielskie OSFNKP w dniu 14.11.2024 r. godz. 14.00, które odbędzie się w Łodzi w sali konferencyjnej Green Room w budynku MOLEcoLAB (Łódź, ul. Mazowiecka 5) oraz w formie online.

Więcej informacji na temat podjętej inicjatywy i jej sformalizowania udziela:

dr hab. n. o zdr. Iwona Strzelecka (iwona.strzelecka@umed.lodz.pl; tel. 607-942-294),
Adiunkt Zakładu Diagnostyki i Profilaktyki Wad Wrodzonych, Opiekun SKN Kardiologii Prenatalnej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.

Z wyrazami szacunku

Rektor: prof. dr hab. n med. Janusz Piekarski